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Produkt:  10028622 (20047750)   Typ Kaffee 3 in 1 Schoko 

Kakaohaltiges Getränkepulver mit löslichem Kaffee 

Durchschnittliche Nährwerte (berechnet): 

pro 100 g pro Portion (180 ml) % RM* pro Portion 

Brennwert 
kJ 
kcal 

1828 
434 

329 
78 4 

Fett 
davon gesättigte 
Fettsäuren 

12 g 

10 g 

2,1 g 

1,9 g 

3 

10 

Kohlenhydrate 
davon Zucker 

76 g 
57 g 

14 g 
10 g 

5 
11 

Eiweiß 3,7 g 0,7 g  1 

Salz 0,52 g 0,10 g 2 

*RM = Referenzmenge; Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000
kcal)

Zubereitung:  
Den Inhalt eines Sachets (18 g) in eine Tasse geben, 180 ml heißes,  nicht kochendes Wasser 
hinzugeben, umrühren – und fertig. 

Zutaten: 
Zucker, Glukosesirup, Kokosfett, stark entöltes Kakaopulver (10 %), löslicher Kaffee (5,5 %),  
Stabilisator E340,  Milcheiweiß, natürliches Aroma, Salz, Trennmittel  E341, Emulgator E471, 
Emulgator E472e. 
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